
Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования 
«Детский центр внешкольной 

работы» 
Елабужского муниципального 

района 
423600, Республика Татарстан, 

г. Елабуга, пр. Нефтяников, 175 
Те л/факс 

8(85557) 7-87-94 

Татарстан Республикасы 
Алабуга муниципаль районы 

остэмэ белем биру муниципаль 
бюджет учреждениесе 

«Мэктэптэн тыш балалар 
эшчэнлеге узэге» 

423600, Республика Татарстан, 
Алабуга, Нефтяников пр., 175 

«27» декабря 2021г. 

ПРИКАЗ 

№ 2 5 

Об устранении выявленных нарушений обязательных требований 

В результате мероприятия по государственному контролю (надзору), 
проведенного в соответствии с решением департамента надзора и контроля 
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 4.08.2021 № 
П-Р-73/21-Д в отношении муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский центр внешкольной работы» 
Елабужского муниципального района Республики Татарстан, и выявленных 
нарушений обязательных требований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Методисту Уфимцевой М.В., заведующей отделом Трофимовой Р.А., 

изложенные в предписании департамента надзора и контроля в сфере 
образования Министерства образования и науки Республики Татарстан, 
устранить в срок до 20 января 2022 года. 

2. Представить в департамент надзора и контроля в сфере образования 
Министерства образования и науки Республики Татарстан уведомление об 
исполнении предписания и документы, подтверждающие устранение 
нарушений законодательства в сфере образования в срок до 11 февраля 2022 
года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.директора Р.А.Трофимова 


